220VAC-3F-LPEN-I-DK_C123 ТУ 3428-013-81912504-2015,
заводской №
дата изготовления
изготовлено: ООО «БЗПА».
1. Основные сведения об изделии и технические данные
1.1. Основные сведения об изделии
1.1.1 Устройство защиты от импульсных перенапряжений
1.2. Назначение

личная подпись
год, месяц, число МП
расшифровка подписи
БРКЦ.646382.037 РЭ
ТРЕХФАЗНЫЙ УЗИП ДЛЯ СЕТЕЙ
С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ TN-C
cвидетельство
о приемке
1.7.1 Утилизация УЗИП должна осуществляться в соответствии
с требованиями Федерального закона РФ № 89 от 24.06.98 г.
2  Ресурсы, сроки службы и хранения и гарантии изготовителя
(поставщика)
2.1 Сроки службы и хранения
2.1.1 Гарантийный срок хранения исчисляется с момента приемки
изделий ОТК.
2.1.2 Гарантийный срок хранения 6 месяцев.
2.1.3 Гарантийный срок эксплуатации 1 год после ввода в эксплуа
тацию.
2.2 Гарантии изготовителя
2.2.1 Предприятие-изготовитель гарантирует соответствие вы-
пускаемых изделий всем техническим требованиям технических
условий на них при соблюдении потребителем условий эксплу-
атации, транспортирования и хранения в течение всего гарантий-
ного срока.
2.2.2 Устройства, у которых во время гарантийного срока будет
выявлено несоответствие техническим требованиям, указанных
в данном РЭ, безвозмездно заменяются предприятием-изготови-
телем при условии целостности корпуса и отсутствия механиче-
ских повреждений.
2.2.3 К гарантийным случаям не могут быть отнесены случаи вы-
хода из строя при:
•	 применении УЗИП с нарушением требований нормативных
документов, регламентирующих правила выбора и установ-
ки;
•	 эксплуатации УЗИП в электрических системах, параметры
которых не соответствуют требованиям качества электри-
ческой энергии в системах электроснабжения;
•	 несоответствии условий окружающей среды при эксплуата-
ции УЗИП данным, указанным в РЭ;
•	 перегрузке УЗИП импульсными токами, имеющими величи-
ны, превышающие указанные в РЭ.
•	 самовольном вскрытии корпуса УЗИП или ином вмеша-
тельств в его нормальную работу.
3. Комплектность
3.1. Комплектность поставки:
•	 УЗИП 220VAC-3F-LPEN-I-DK_C123 — шт.;
•	 Руководство по эксплуатации — 1 шт.
4. Сведения об упаковке
4.1 УЗИП упаковано ООО «БЗПА» согласно требованиям, пред-
усмотренных в действующей технической документации.
5. Сведения об изготовителе
ООО «БЗПА»
Россия, 241028, г. Брянск, ул. Карачижская, д. 77
Телефон: +7 (4832) 77-28-35, 62-08-69, 62-08-67
E-mail: sales@bzpa.ru
Сайт: www.bzpa.ru
9. Для заметок